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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNAE GJILANIT

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARETA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OTFISI

Né& bazé (€ nenit 13 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale ar. 03/1.-040, nenit 78 paragrafi 1 t¢
Statutit t& Komunés sé Gjilanit 01. nr. 016-126211 dt. 06.11.2014, me ndryshimet dhe
plotésimet né Statut 01. nr. 016-28448 té datés 22.03.2018, Kryetari i Komunés s€ Gjilanit
merr kété:

VENDIM

1. Me kété vendim lejohet furnizimi me mbushje elektronike t€ operatorit Vala né vleré
prej 50€ (pesédhjeté euro) pér “Organin e Kujdestarisé” né Qendrén pér Puné
Sociale pér vitin 2023,

4

Pagesa e mjeteve financiare béhet nga Kodi Buxhetor —mallra dhe shérbime-Drejtoria
e Shéndetésisé dhe Mirégenies Sociale.

3. Ky vendim hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit ié tij.

Vendimi i dorézohet:

- DSHMS, DBF-s¢

- Arkivit.




